[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013 г. № 879-ПГ

г. Котельники
Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории
городского округа Котельники
Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», Постановлением Главы городского округа Котельники Московской области от 20.08.2013 № 631-ПГ «О разработке схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области, согласованную с Главным управлением по информационной политике Московской области 25.10.2013г.
2. Директору ГАУ МО «Котельниковское Информагентство» (Н.А.Ирхина) опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня».

3. Начальнику управления по связям с общественностью (А.И. Крищенко) разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Котельники в телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kotelniki.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.

И.о. главы городского округа                                                          В.Н. Кузнецов
Е.В. Сгибнева
(495) 5518819